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Sweim teattt

Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego
Oswiecim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 38
19/11/2022 - 16:48

Mezczyzn, 1500m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2,16:48

3 Bekier Wiktor
4 tgdka Gabriel
5 Plutecki Jakub

Seria2z2,17:07

1 Jonczyk Patryk
2 Mleczko Jakub

3 Tomkiv Artur

4 Kraska Mateusz
5 Jarek Oskar

6 Socha Filip

7 Razinkov Artem
8 Pawtowski Jan

Rok ur.
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Korona Swim Kielce
SMS Galicja Krakéw
Olimpijczyk Krakow

Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
Agquapark Plyazh Lviv
SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
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06

06
06
06
06
06

2585

NT
18:41.47
17:50.00
16:47.35
17:29.16
17:58.84

NT

NT

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to SMS SwimArt Myslenice

19/11/2022 18:35 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

